favor de Erenil Ramos Dorneles, brasileira, capaz, viúva, portadora da Cédula de 
Identidade RG nº 335.049, SSP/MT e do CPF nº 403.751.021-91, residente e domiciliada na 
Av. Senador Muller, nº 787, Vila Operária, no Município de Iguatemi-MS, uma área de terras 
medindo 525,00 m² (quinhentos e vinte e cinco metros quadrados), parte do imóvel 
matriculado no Cartório de Registro de Imóveis desta Comarca sob o nº 1.387, a ser dele 
destacada. 

Parágrafo Único - A localização e limites do imóvel objeto da 
doação tratada neste artigo serão aqueles do Lote 11, da Quadra 136, do Loteamento Geral